GRAFIKU | PUNIMEVE-Kanalizimet e Ujrave te Bardha Viore, Rindertimi, Ridimensionimi dhe Rehabilitimi | Kolektoreve Kryesore perngjate rruges Transballkanike, sipas Loteve, Rruga e Skeles deri tek rruga Hasan Kushta
(Albano dhe Romina), Odise Grillo si dhe Kolektori nga dalja e rruges Transballkanike deri ne shkarkimin ne Kanalin e Fushes

Nr PERIUDHA E NDERTIMIT (12 MUAJ)
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1 |Ngritje kantieri | 1
2_|Uinja MH) 0-1 - MHJ-9 (L=834m, 2,4 x2,0 m)
2.1 |Pregatitje e trasese se linjes per fillimin e punimeve
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2.2 |Instalim i palankolave perngjate kanalit A L
2.3 |Germime ne kanal dhe transp. ne zonen e depozitimit

Z.ﬁ Punime te shtreses se mbeshtetjes se boksit W 1 il T2 T
2.5 |Instalim i boksit ne transhene e pregatitur W [ I
2.6 |Mbushje me material anash dhe siper boksit i s s Tl o e = 1
2.7 |Punime shtresash per rivendosjen e gjendjes W o

2.8 |Ndertim i pusetave T
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2.9 |Rikthimi i trasese ne gjendjen e meparshme

3 |[Linja MHJ - 9 - MHJ-13 (L=362m, 2,0 x2,0 m)
3.1 |Pregatitje e trasese se linjes per fillimin e punimeve
3.2 |Instalim i palankolave perngjate kanalit ] 1

3.3 |Germime ne kanal dhe transp. ne zonen e depozitimit W I ]L T

3.4 |Punime te shtreses se mbeshtetjes se boksit J, #

3.5 |Instalim i boksit ne transhene e pregatitur T W 1 | 1E 5 L E
3.6 |Mbushje me material anash dhe siper boksit W 7 e} |
3.7 |Punime shtresash per rivendosjen e gjendjes W % B |

3.8 |Ndertim i pusetave
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3.9 |Rikthimi i trasese ne gjendjen e meparshme 1
4 *Unja MHJ - 16 - MHJ-13 (L=155.4m, 1,8 x1.8 m)

4.1 |Pregatitje e trasese se linjes per fillimin e punimeve
4.2 |Instalim i palankolave perngjate kanalit
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4.3 |Germime ne kanal dhe transp. ne zonen e depozitimit i

4.4 |Punime te shtreses se mbeshtetjes se boksit W
4.5 ﬂFlnstalim i boksit ne transhene e pregatitur 1 | w

4.6 |Mbushje me material anash dhe siper boksit
4.7 |Punime shtresash per rivendosjen e gjendjes
4.8 |Ndertim i pusetave %
4.9 |Rikthimi i trasese ne gjendjen e meparshme
5 #l.iﬂja MHJ -19 - MHJ-16 (L=126m, 1.8 x 1.8 m)
5.1 11T’n.-gatitje e trasese se linjes per fillimin e punimeve |
5.2 |Instalim i palankolave perngjate kanalit 4
5.3 |Germime ne kanal dhe transp. ne zonen e depozitimit
5.4 |Punime te shtreses se mbeshtetjes se boksit | | %
5.5 |Instalim i boksit ne transhene e pregatitur
5.6 |Mbushje me material anash dhe siper boksit
5.7 |Punime shtresash per rivendosjen e gjendjes
5.8 |Ndertim i pusetave
5 9 |Rikthimi i trasese ne gjendjen e meparshme
6 |Testimet dhe Dorezimi i punimeve
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